Stahl-Schlangenunterstützungskorb als Abstandhalter zwischen der unteren und oberen
Bewehrungslage. Andere Höhen auf Anfrage.
l= 2,00 m
Artikel Nr.         Abmessung                                 Verpackung
                         Höhe                                Bund   Palette
D91030      30 mm                 25 Stück    2.000 Stück
D91040      40 mm                 25 Stück    2.000 Stück
D91050      50 mm                 25 Stück   1.500 Stück
D91060      60 mm                 25 Stück    1.500 Stück
D91070      70 mm                 25 Stück    1.000 Stück
D91080      80 mm                 25 Stück   1.000 Stück
D91090      90 mm                 25 Stück    1.000 Stück
D91100     100 mm                 25 Stück         900 Stück
D91110     110 mm                 25 Stück         800 Stück
D91120     120 mm                 25 Stück         700 Stück
D91130     130 mm                 25 Stück         600 Stück
D91140     140 mm                 25 Stück         600 Stück
D91150     150 mm                 25 Stück          600 Stück
D91160     160 mm                 25 Stück         500 Stück
D91170     170 mm                 25 Stück         500 Stück
D91180     180 mm                 25 Stück         500 Stück
D91190     190 mm                 25 Stück         500 Stück
D91200     200 mm                 25 Stück         400 Stück
D91220     220 mm                 25 Stück         400 Stück
D91260     260 mm                 25 Stück         300 Stück